
 

 

 

1 

 

 
 
 
Zadavatel:  
Název zadavatele: Nemocnice Strakonice, a.s. 
Sídlo:   Radomyšlská 336, 386 29 Strakonice  
IČ:   26095181 
DIČ:   CZ699005400 
 
Zástupce zadavatele: 
Název:   CEFA, s.r.o. 
Zastoupený:   Ing. Petrou Neuwirthovou, PhD., MBA, jednatelkou společnosti 
Se sídlem:  Podle Náhonu 3223/59 141 00 Praha 1 
IČ:    27634124 

 
 
 
 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená v souladu s ust. § 217 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 
 
1. Veřejná zakázka 

 
Název veřejné zakázky:  Zabezpečení krizového řízení a snížení provozních nákladů – dodávka a 
instalace dieselagregátu - opakování 

Druh zadávacího řízení:   otevřené nadlimitní řízení 

Cena sjednaná ve smlouvě bez DPH:  9 952 245 Kč 

 
Předmět veřejné zakázky: 

 
Předmětem veřejné zakázky je výměna dvou záložních zdrojů za 1x motorgenerátor (dieselagregát) 
pro potřeby zálohovaného napájení stávající nemocnice ve Strakonicích. Záložní zdroj bude sloužit 
pro zálohování důležitých odběrů pro případ výpadku základní napájecí sítě. Jedná se zejména o 
požární techniku, DO, ZIS obvody a VDO. V prostoru strojovny bude na místě původního DA osazen 
jeden nový motorgenerátor s elektrickým záložním výkonem 900 kVA / 720 kW.  
 
 



2 

 

 
 
 
2. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 
 

Omega facilities s.r.o., se sídlem Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 05292921 
 

 Zadavatel rozhodl v souladu s ust. § 48 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“), o vyloučení Účastníka, a to z důvodu neprokázání složení 
požadované jistoty. 

 
 
Odůvodnění: 

 Zadavatel stanovil v čl. 9 zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce ve smyslu 
ustanovení § 41 zákona 05292921požadavek na poskytnutí jistoty k zajištění plnění 
povinností účastníka zadávacího řízení vyplývajících z účasti v zadávacím řízení.  

 Účastník zadávacího řízení je podle § 41 odst. 1 zákona povinen poskytnou jistotu ve lhůtě 
pro podání nabídek. Účastník zadávacího řízení mohl jistotu poskytnout v souladu s § 41 odst. 
3 písm. a) až c) zákona. 

 Účastník však výše uvedenou povinnost nesplnil, jelikož součástí jeho nabídky nebyl žádný 
doklad prokazující poskytnutí jistoty Zadavateli. 

 Účastník zadávacího řízení tím nesplnil zadávací podmínky.  

 Z výše uvedených důvodu Zadavateli nezbylo než přistoupit k vyloučení Účastníka z účasti 
v zadávacím řízení. 

 

 

3. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  
 

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma / název / a sídlo  IČ  Právní forma 

2. 
Firstpower  a.s. 
Koněvova 2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 
3 

28386191 Akciová společnost 

3. 
PRONIX s.r.o. 
Praha 3, U Kněžské louky 28 č.p.2145, PSČ 
13000 

48027944 
Společnost s ručením 
omezeným 

4. ATICO s.r.o. 
Na konečné 51/8, Písnice, 142 00 Praha 4 49712624 

Společnost s ručením 
omezeným 

5. 
innogy Energie, s.r.o. 
Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 
10 

49903209 
Společnost s ručením 
omezeným 



3 

 

 

 

 

6. 
DCI Czech a.s. 
Štěrboholská 1404/104, Hostivař, 102 00 
Praha 10 

04501624 Akciová společnost 

7. 
HSF System a.s. 

Lihovarská 689/40a, Kunčičky, 718 00 
Ostrava 

25903101 Akciová společnost 

8. 
Omega facilities s.r.o. 
Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 
00 Praha 2 

 
05292921 

Společnost s ručením 
omezeným 

9. 
ALTRON, a.s. 
Praha 4, Novodvorská 994/138, PSČ 1422 

64948251 Akciová společnost 

 
 
 
4. Identifikační údaje vybraného dodavatele, včetně odůvodnění výběru 
 

Obchodní firma / název / jméno, 
příjmení a sídlo dodavatele 

IČO dodavatele Právní forma 

Firstpower  a.s. 
Koněvova 2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 
3 

28386191 Akciová společnost 

 

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 
hodnocení nabídek, přičemž tento účastník zároveň splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím 
řízení. 
 
 
5. Označení poddodavatelů dodavatele 
 

1. Název poddodavatele Ing. Bohuslav Šulák 
Adresa:  Solanec pod Soláněm 564, 756 62 Hutisko-Solanec 
IČO:   73197807 
Část plnění:  Prokázání kvalifikace, kontrola kvality 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

6. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 

Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části vzhledem k charakteru předmětu zakázky, 
kdy se jedná o jedno komplexní dílo.  

 

Ve Strakonicích dne: 

 

 
 
 
 
 

___________________________________________________________ 
MUDr. Bc. Tomáš Fiala, MBA 
Předseda představenstva 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________________ 
Ing. Jiří Švec 
Člen představenstva 
 


		2021-02-02T07:04:09+0100


		2021-02-02T07:04:20+0100




